ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
КЛИНИЧЕСКОЙ И ЭКМПЕРИМЕНТАЛЬНОЙ РЕВМАТОЛОГИИ"

ФГБНУ "НИИ КиЭР"

ПРИКАЗ
28 марта 2017 года №21

Волгоград

О внесении изменения в приказ

ФГБНУ "НИИ КиЭР" от 05.10.2016 г. № 93

П р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ ФГБНУ "НИИ КиЭР" от 05.10.2016 г. № 93 "О создании постоянно

действующей конкурсной комиссии и утверждении Положения о конкурсной комиссии

следующее изменение:

- ввести в состав и назначить заместителем председателя постоянно действующей

конкурсной комиссии Федерального государственного бюджетного научного учреждения

"Научно-исследовательский институт клинической и экспериментальной ревматологии" по

проведению конкурсов на замещение должностей научных работников заместителя

директора по научной работе Б.В. Заводовского.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Зборовская